quenti capitulo apposittifi alia, si necesse fuerit,
vel iis, pfout ratio dictaverlt, aliqua subtracturi.

Siiiguii autem camerarii provinciales hsec slatula

penes se liabeant, elea ciiraei.ui*eprioiibus et mp-
nacbis yifra proxiihuin PasCha observanda, propo-
nant, ulpote in quibus iet forma ordiriis, el exem-

plum honestatis, et salus animarum, si siut custc-

dita, consislit. i -

GAP.LXII. De orationibus et eleeinosynis,
: f Quoriiam inter alia religiosa professioriis officia,

p.rsecipue virlus pralionis comniendaluf, docente
nos Seriptura sirte inlefmissibrie orare (/ Thess. v);
et inter opera pietalis tenet eleemosyna principa-
tum, dicenle Domino : Date eleemosynam, el oiiiiiia
muridderunt vobis ,{Luc. xi); cuplentes s.icut nobis

et nbstfis pef hoc capitulum, ita etiaih universis

fideiibus pef hsec eximia virtutuni munera provi-

deri, et iis maxime quibus spiritualibus sumus

astricti, statuimus uthoc atino instariti,pro domno

papa et Ecclesia Roriiana, et domlrio rege Ffaiicise,
et filio suo et regno, et regibus Anglorum et Bis-

paniaruin, etcatbolicis principibus, etordineCluiiia-

ceiisi, et Cistefciensi, etCarthusiensi, Templafio-

C rum, Hospitalariofum, et reliquis ordinibus, et

pi-selatis ecclesiarum, fundatoribus et benefaclofi--

bus nostris et Jocoriim nostrorum, ac omnibus

Clirislifidelibus, mille pascanturpauperes, etmille

niissae pfseter debitas et cortsuetas celebrenlur.

Oniuibus autem in perpetuum diebus, ubique loeo-

rum nostrorum prO uriiversis pr_enominatis, post
Levavi dicatur ad Sextam ; ad missas pro vivis, post"

r Agnixs Dei psalmus Aff te levdvi usque ad sequens

capilulum dicatur, ut pef hsec ofalionuih suffragia,

pai vivis et defunctis requies a Domiiip tfibhatur.

Missas auteih celebraiites, obnixius coriimoneinus,
ut ad primum Memenio, vivOrum devote remiiii-

scaiituf; ef ad secundiim Memeriid; memoriam pie
teaeant deftirictofurii, ! -

P _&ciasunt hwc Gtunigci anno Dominicm Iricdfna-
7 fiouis lS00,,iy KaienddsNoveriibrisiPrmsideiiie huic

sdcfoconvehtuidomno ilugone ^dbbatej hujus riOmi-

nlsqiiirito,
''

';'"''"[ STATUTAVQUJEDAM ALIA CLUNIACENSIS COENOBHMS. .

CAP.L Pro dOmnodbbale Ciuniacensi.

Quoniam alia esl legilimi ordinis feGiiiudo, alia

ex liecessitale ofdinis disnertsativareihissio, justum
cst ut, iiecessitaie cessante, ordinis iritegfitas in-

violabiliier icoiiservetur, qtiia pierumque anlidola

quse Cufant tegfitudinem, cessanie morbo, si su-

manttir impediunt "saniiatem. Quae ergo de: stafu